

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างฝายน้ำล้นคลองหมาก หมู่ที่ 3 ตำบลปากหมาก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/เขียนทดน้ำ (ฝาย เขียนระบายน้ำ)

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลปากหมาก / องค์การบริหารส่วนตำบลปากหมาก

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานดินชุด								
1.1	[3.2]งานดินชุดด้วยเครื่องจักร	288.000	ลบ.ม.	18.59	5,353.92	1.3392	24.89	7,169.96	
2	งานทรายอัดแน่น								
2.1	[32(2)]งานทรายอัดแน่น (แรงคน)	12.000	ลบ.ม.	1,113.96	13,367.52	1.3392	1,491.81	17,901.78	
3	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
3.1	[9.1(1)]งานคอนกรีตโครงสร้าง	104.430	ลบ.ม.	4,009.06	418,666.13	1.3392	5,368.93	560,677.68	
3.2	[9.2]งานเหล็กเสริมคอนกรีต	5,809.040	กก.	24.73	143,657.55	1.3392	33.11	192,386.19	
4	งานป้องกันการกัดเซาะ								
4.1	[13.7]งานแผ่นใยสังเคราะห์	30.000	ตร.ม.	69.16	2,074.80	1.3392	92.61	2,778.57	
4.2	งาน GABION , งาน MATTRESS								
4.2.1	[13.8.1]งานจัดหาและติดตั้ง GABION ขนาด\${"code":"INPUTA"}ม.	72.000	ลบ.ม.	1,870.36	134,665.92	1.3392	2,504.78	180,344.60	
4.3	[13.1]งานหินเรียงหนา\${"code":"INPUTA"}ม	72.000	ลบ.ม.	1,097.49	79,019.28	1.3392	1,469.75	105,822.61	
.	.								

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างฝายน้ำล้นคลองหมาก หมู่ที่ 3 ตำบลปากหมาก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/เงื่อนไข (ฝ่าย เชื้อนระบายน้ำ)

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลปากหมาก / องค์การบริหารส่วนตำบลปากหมาก

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
5	เหล็กตะแกรง ขนาด 6 มม. @0.20 ม.	86.400	ตร.ม.	65.00	5,616.00	1.3392	87.04	7,520.94	
รวมคำนวณต้นทุนทั้งสิ้น					802,421.12	รวมราคากลางทั้งสิ้น			
								1,074,602.33	

ราคากลาง (..... หนึ่งล้านเจ็ดหมื่นสี่พันหกร้อยสองบาทสามสิบสามสตางค์))

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างฝายน้ำล้นคลองหมาก หมู่ที่ 3 ตำบลปากหมาก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/เขียนทดน้ำ (ฝาย เขียนระบายน้ำ)

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลปากหมาก / องค์การบริหารส่วนตำบลปากหมาก

อนุชา ทองสาส์

(อนุชา ทองสาส์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จิรนนท์ ทองหวั่น

(จิรนนท์ ทองหวั่น)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สรวิษฐ์ ศรีไย

(สรวิษฐ์ ศรีไย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุชา ทองสาส์

10 พฤศจิกายน 2568